SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 04/2022 – EEMTI ANA NORONHA

RESULTADO FINAL

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP 23235705, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, prorrogado pelo EDITAL Nº 001/2022/SEDUC DE 18 DE
JANEIRO DE 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 04/2022- EEMTI ANA NORONHA, de 23 de março de
2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota
final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na

seleção.
Pontuação de
0,00 a 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 MARIA ELONEIDE LIMA

HISTÓRIA

27,5 11,5 39 1º

02 REBECA RODRIGUES TORQUATO

HISTÓRIA

26,7 8,0 34,7 2º

03 RODRIGO BEZERRA DE OLIVEIRA

HISTÓRIA

27 7,5 34,5 3º

Parambu-CE, 13 de abril de 2022.

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva
MAT: 50419916

DOE/CE: 03/05/2018.